



Online Brands Nordic AB (publ)
Boråsvägen 40
516 81 Dalsjöfors
Org. nr. 556211-8637
info@onlinebrands.se
Telefon: 033-27 25 00

Bokslutskommuniké 2017

2017-10-01 – 2017-12-31



22% försäljningstillväxt och ytterligare stärkt handelsmarginal.

Sammanfattning fjärde kvartalet 2017

- Rörelsens intäkter uppgick till 8 292 kkr (8 437 kkr)
- Rörelseresultatet före avskrivningar EBITDA uppgick till 522 kkr (691 kkr)
- Rörelseresultatet uppgick till 392 kkr (635 kkr)
- Nettoresultatet uppgick till 232 kkr (349 kkr)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 495 kkr (228 kkr)
- Soliditeten uppgick till 11,1 % (17,5%)
- Förvärv av Idéguld AB genomfördes 13 december 2017

Sammanfattning helåret 2017

- Rörelsens intäkter ökade med 22,0% till 26 994 kkr (21 758 kkr)
- Rörelseresultatet före avskrivningar EBITDA uppgick till 196 kkr (442 kkr)
- Nettoresultatet uppgick till -324 kkr (116 kkr)
- Bolagets handelsmarginal ökade till 46,5% (41,4%)
- 3-årig tillväxtstrategi antagen av styrelsen i första kvartalet
- Bolaget drivs med en stark kostnadskontroll och marknadsinvesteringar sker med största hänsyn till maximal avkastning.

Kommentarer till fjärde kvartalet

13e december 2017 genomfördes förvärvet av Idéguld AB i Borås. Förvärvet har alltså enbart marginell resultatpåverkan. I och med förvärvet har betydelsefull kompetens främst inom försäljning och inköp kunnat knytas till bolaget.

I samband med förvärvet har bolaget implementerat en ny organisation där viktiga centrala funktioner tillsatts. Den nya organisationen innebär också att bemanningen i de fysiska butikerna bättre kan anpassas efter de geografiska marknadernas behov. Personalnedskärningar kommer att ske genom naturlig avgång under första & andra kvartalet 2018.

Betydande uppdateringar av IT-strukturen har genomförts vilka kommer att ge långsiktiga kostnadsbesparingar samtidigt.

Bolaget har under kvartalet påbörjat flytt av huvudkontoret till Borås för att underlätta framtida rekryteringar av nyckelfunktioner.

Den så viktiga julförsäljningen tog ett gott avstamp i och med Black Friday. Postnords logistiska utmaningar kan inte uteslutas som orsak till att ehandeln avstannade tidigare än föregående år.

Omsättning

Den totala intäkten uppgick till 8 292 kkr (8 437 kkr).

Resultat

Rörelseresultatet före avskrivningar EBITDA uppgick till 522 kkr (691 kkr).

Investeringar

Under kvartalet förvärvades Idéguld AB vilket innebar en kontant engångsinvestering om 1 450 kkr.

Kommentarer till helåret 2017

Bolagets totala försäljning ökade med 22%. Arbetet med att samordna de förvärvade verksamheterna logistiskt såväl som administrativt fortgår oförtrutet.

Administrativa rutiner har centraliserats till huvudkontoret i största möjliga mån dit också försäljnings- och inköpsorienterade funktioner förlagts.

Under året har betydande insatser personella såväl som ekonomiska riktats mot en förstärkt köppplevelse och kundresa i samtliga försäljningskanaler. Investeringar som avser att öka kundlojaliteten på lång sikt.

Bolagets butik Hedbergs Guld & Silver i Dalsjöfors drabbades av inbrott den 18 januari med stor skadegörelse och stöld av smycken till följd. Effekterna av inbrottet blev betydligt mer långvariga än vad som kunnat förutses. Möjligheterna att snabbt ersätta stulna och skadade smycken var mycket begränsade.

Fastigheten i Dalsjöfors har lagts ut till försäljning. Bolaget har under året förhandlat med ett antal potentiella köpare. När rätt förutsättningar för försäljning föreligger kommer fastigheten avyttras.

Den 3-åriga tillväxtstrategin, som presenterades 16e mars 2017, innebär bland annat att bolaget skall omsätta 100 000 kkr med god lönsamhet före 2020. Byggstenarna för denna strategi är fler butiksförvärv som sammanräknat uppgår till 10-15 stycken, ökad satsning på förlovning- och vigselassortimentet med unikt designade serier samt försäljning av Hedbergs Gulds fastighet i Dalsjöfors.

Omsättning

Rörelsen intäkter uppgick till 26 994 kkr (21 758 kkr).

Resultat

Rörelseresultatet uppgick till 196 tkr. (442 kkr)

Investeringar

Under fjärde kvartalet förvärvades Idéguld AB vilket innebar en kontant engångsinvestering om 1 450 kkr.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 december till 965 kkr (1 303 kkr). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 511 kkr (-78 kkr), varav -350 kkr (-1 kkr) härrör från rörelsen och 861 kkr (-77 kkr) i förändrad rörelsekapitalbindning.

Kortfristiga fordringar uppgick i slutet av året till 1 160 kkr.

Aktien

Bolaget har ett utestående optionsprogram som riktats till vd Mats Bergengren om 750.000 teckningsoptioner, varav 250 000 är inlösta. Kvarvarande tidpunkter för inlösen av teckningsoptioner är den 1 - 15 september 2018. Inlösenpriset är satt till 0,293 kr. Vid beräkning av marknadspris för teckningsoptionerna har Black & Scholes metod använts. Underlaget har framtagits av styrelsen tillsammans med externa rådgivare i samband med verkställandet av incitamentsprogrammet i Online Brands Nordic AB (publ) i Augusti 2015.

Den andra konverteringsperioden för Online Brands Nordic AB (publ):s (Online Brands eller Bolaget) konvertibla förlagslån 2016/2019 som löpte under perioden 1 - 15 december 2017 tillförde Bolaget 10 990 nya aktier genom konvertering av skulder om 4 396 SEK, till en konverteringskurs om 0,40 SEK per aktie (en överkurs om 0,35 SEK då det nominella värdet uppgår till 0,05 SEK per aktie).

I och med denna konvertering ökade Bolagets aktiekapital med 8 420,99 SEK, från 1 093 905,29 SEK till 22 046 532 SEK. Styrelsen avser inte att föreslå bolagsstämman någon aktieutdelning för 2017.

Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Utsikter för helåret 2018

Bolaget lämnar inga försäljnings- eller resultatprognoser.

Kommande rapporttillfällen för verksamhetsåret 2017

Årsstämma hålls i bolagets lokaler Österlånggatan 44 i Borås, torsdagen den 23 maj 2018 kl 10.00.

Årsredovisningen finns tillgänglig på bolaget, Österlånggatan 44 i Borås och på www.onlinebrands.se fr.o.m. den 11 maj 2018.

Kommande rapporttillfällen för verksamhetsåret 2018

Delårsrapport för perioden januari-mars: 9 maj 2018

Delårsrapport för perioden januari-juni: 17 augusti 2018

Delårsrapport för perioden januari-september: 9 november 2018

Delårsrapport för perioden januari-december: 22 februari 2019



Online Brands Nordic AB (publ)
Boråsvägen 40
516 81 Dalsjöfors
Org. nr. 556211-8637
info@onlinebrands.se
Telefon: 033-27 25 00

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas koncernredovisning och årsredovisning med tillämpning av BFNAR 2012:1. Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

Dalsjöfors den 23 februari 2018

Mats Bergengren Verkställande Direktör Online Brands Nordic AB (publ) Org.nr. 556211-8637 Österlånggatan 44, 503 37 BORÅS Tel: 033-41 06 31

För eventuella frågor gällande delårsrapporten kontakta gärna: Mats Bergengren, Verkställande Direktör, 0762 91 91 09. För mer information om verksamheten, se www.onlinebrands.se

Bolagets Certified Adviser:

Mangold Fondkommission AB, Engelbrektsplan 2, 114 34 STOCKHOLM Tel: 08-503 01 550

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 februari 2018 kl. 08.30 CET.

Mer om Online Brands Nordic AB (publ)

Online Brands-koncernen driver e-butik på den svenska marknaden inom vigselringar, smycken, klockor och matsilver. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin i Varberg AB samt Idéguld AB i Borås. E-handeln drivs under namnet www.hedbergsquld.se

Online Brands Nordic AB (publ) Österlånggatan 44, 503 37 BORÅS org.nr. 556211-8637 info@hedbergsquld.se

	kkp			
Resultaträkning Koncern	2017-10-01	2016-10-01	2017-01-01	2016-01-01
	2017-12-31	2016-12-31	2017-12-31	2016-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	8 243	8 432	26 528	21 747
Övriga rörelseintäkter	<u>49</u>	<u>5</u>	<u>466</u>	<u>11</u>
	8 292	8 437	26 994	21 758
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-4 474	-4 486	-14 788	-12 735
Övriga externa kostnader	-1 507	-1 406	-5 142	-3 883
Personalkostnader	<u>-1 789</u>	<u>-1 854</u>	<u>-6 868</u>	<u>-4 698</u>
Rörelseres. Före avskrivn. EBITDA	522	691	196	442
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-130	<u>-56</u>	<u>-520</u>	<u>-326</u>
Rörelseresultat	392	635	-324	116
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-160</u>	<u>-286</u>	<u>-569</u>	<u>-419</u>
Resultat före skatt	232	349	-892	-302
Skatt på årets resultat	22	-29	22	-93
Periodens resultat	254	320	-870	-395
Resultat per aktie	0,01	0,01	neg	-0,02
Antal aktier vid periodens utgång	22 046,532	21 878,112	22 046,532	21 878,112
Genomsnittligt antal aktier	22 046,532	21 878,112	21 962,322	19 547,439

	kkp		
Balansräkning koncern	2017-12-31	2017-09-30	2016-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	4 455	3 525	3 827
Materiella anläggningstillgångar	2 695	2 720	2 711
Finansiella anläggningstillgångar	500	500	500
Summa Anläggningstillgångar	7 650	6 745	7 038
Omsättningstillgångar			
Varulager	10 701	8518	8753
Kortfristiga fordringar	1 160	1050	741
Kortfristiga placeringar	12	12	8
Kassa och bank	965	89	1303
Summa Omsättningstillgångar	12 838	9669	10805
Summa Tillgångar	20 488	16 414	17 843
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	1 692	1 436	2 456
Avsättningar	591	614	620
Summa Eget kapital och avsättningar	2 283	2 050	3 076
Skulder			
Långfristiga skulder	2 160	4 010	4 319
Kortfristiga skulder	16 045	10 354	10 448
Summa Skulder	18 205	14 364	14 767
Summa Eget kapital och skulder	20488	16414	17843
ställda säkerheter	27 500	27 500	27 500
Förändring av eget kapital			
	2017-01-01		2016-01-01
	2017-12-31		2016-12-31
Eget kapital vid periodens början	2 329		1 508
Nyemission inkl. emissionskostnad	97		1 882
Justerad eget kapital vid periodens början	136		-380
Periodens resultat	<u>-870</u>		<u>-395</u>
Eget kapital vid periodens utgång	1 692		2 329

Kassaflödesanalys Koncernen

	2017-10-01 2017-12-31	2016-10-01 2016-12-31	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	392	635	-324	116
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	130	266	520	278
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-27	-673	-546	-395
Kassaflöde från den löpande verksamheten	495	228	-350	-1
före förändring av rörelsekapital				
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-337	831	861	-77
Kassaflöde från den löpande verksamheten	158	1 059	511	-78
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 450	-5 359	-1 547	-4 087
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 168	4 964	698	4 831
Periodens kassaflöde	876	664	-338	666
Likvida medel vid periodens början	89	639	1 303	637
Likvida medel vid periodens slut	965	1 303	965	1 303
Förändring i periodens kassaflöde	876	664	-338	666
Nyckeltal				
Rörelsemarginal	4,76%	7,5%	neg	0,5%
Räntabilitet på sysselsatt kapital	1,91%	3,6%	neg	0,7%
Räntabilitet på eget kapital	17,17%	20,7%	neg	4%
Soliditet	11,14%	17,5%	11,14%	17,5%